臺北市立南湖高級中學   公告
   114 年 7 月 17 日
   教甄字第 114003 號

主旨：公告本校114學年度第1次代理教師甄選第2次招考錄取名單。

公告事項：

     一、本校 114學年度第 1 次代理教師甄選(第 2 次招考)複選錄取名單如下。

     二 、 114 年 7 月 17 日 下 午 5 點 。 開 放 成 績 查 詢 ( 報 名 系 統

https://web.jhenggao.com/iTSelection/rss.aspx?s=403303)

臺北市立南湖高級中學 114 學年度第 1次代理教師甄選招考複選錄取名單

 體育科（正取 1 名）

正取

 從缺